
Zarządzenie nr 135/ 2017 

Burmistrza Wyszkowa 
z 2 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 

w Wyszkowie; ul. gen. J. Sowińskiego 55; 07-200 Wyszków. 

 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. jedn. z 2016 r. 

Dz. U., poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 

z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. z 2016 r. Dz. U. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 

w Wyszkowie; ul. Gen. J. Sowińskiego 55; 07-200 Wyszków, ogłoszony 

i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 105/2017 Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 kwietnia 2017 r. w sprawie konkursów na stanowiska dyrektora szkoły. 

2. W związku z nieuzyskaniem przez żadnego kandydata większości bezwzględnej 

głosów, wymaganej przepisami prawa, komisja stwierdziła nierozstrzygnięcie 

konkursu. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


